
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/11/2018
Hora Listado: 12:43:06

COPA ESPAÑA 9 HOYOS INDIVIDUAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 04/11/2018  CODIGO: 991218307

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:30 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE
GILARTE GARCIA, ROBERTO
CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO
ALEGRE SANTOS, JERONIMO_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:40 SARMIENTO OLANO, OSCAR
SARMIENTO NUÑEZ, HANS
MARTIN GILARTE, ANTONIO
PORTILLO CANALES, JOSE ANTONIO_______________________________________________________________________________

TEE: 2 (03) 09:30 BERNARDO SANCHEZ, PEDRO
RUIZ DE LA SIERRA MARTIN-GIL, MARIA JOSE
GARCIA ACEITUNO, GEMA
TERRÓN MARTÍN,CARMELA_______________________________________________________________________________

TEE: 3 (04) 09:30 COSTA CABANILLAS, CARMEN
HERNANDEZ BAQUERO, JOSE
DE TORRES IGLESIAS, CONCEPCION
HERNANDEZ BERROCOSO, JOSE-GUILLERMO_______________________________________________________________________________

TEE: 4 (05) 09:30 CALLE GONZALEZ,MIGUEL
BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL
GOMEZ ESTEBAN, JULIO
OLIVA RODRIGUEZ, JOSE MARIA_______________________________________________________________________________

TEE: 5 (06) 09:30 HERNANDO PANIAGUA, FRANCISCO JAVIER
CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO
CUELLO ALONSO, JULIAN
CHICO ARNAIZ, FELIX_______________________________________________________________________________

TEE: 5 (07) 09:40 GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
BAÑOS RIVERO, PABLO
SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTONIO
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL_______________________________________________________________________________

TEE: 6 (08) 09:30 BRAVO GOMEZ, FELIPE
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL
GARCIA CASTAÑO, MANUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 7 (09) 09:30 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS
HERNANDEZ MATEOS, JESUS
VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA
TOVAR  BREÑA, JESUS_______________________________________________________________________________

TEE: 8 (10) 09:30 CONEJERO REY, JOSE LUIS
GARCIA MENENDEZ, EVA MARIA
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGUEL
VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONIO_______________________________________________________________________________

TEE: 9 (11) 09:30 IBAÑEZ POZANCO, JACINTO
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO
MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL
MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL_______________________________________________________________________________

TEE: 9 (12) 09:40 MARTIN DURAN ,LEANDRO
GARCIA DOMINGUEZ, SEBASTIANA
HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL_______________________________________________________________________________



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/11/2018
Hora Listado: 12:36:59

COPA ESPAÑA 9 HOYOS PAREJAS
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 04/11/2018  CODIGO: 991218308

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (01) 12:30 GILARTE GARCIA, ROBERTO
GOMEZ ESTEBAN, JULIO

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE
CASTAÑO VIZCAINO, ANTONIO_______________________________________________________________________________

TEE: 10 (02) 12:40 BLANCO HERNANDEZ, MIGUEL
OLIVA RODRIGUEZ, JOSE MARIA

CALLE GONZALEZ,MIGUEL
PORTILLO CANALES, JOSE ANTONIO_______________________________________________________________________________

TEE: 11 (03) 12:30 SEÑORANS MANZANO, JUÁN ANTONIO
BAÑOS RIVERO, PABLO

VIZCAINO GOMEZ, JOSE ANTONIO
MORALES VIZCAINO, LUIS MIGUEL_______________________________________________________________________________

TEE: 12 (04) 12:30 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO
HERNANDO PANIAGUA, FRANCISCO JAVIER

MARTIN GILARTE, ANTONIO
CHICO ARNAIZ, FELIX_______________________________________________________________________________

TEE: 13 (05) 12:30 BRAVO GOMEZ, FELIPE
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO

GARCIA CASTAÑO, MANUEL
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL_______________________________________________________________________________

TEE: 14 (06) 12:30 BERNARDO SANCHEZ, PEDRO
RUIZ DE LA SIERRA MARTIN-GIL, MARIA JOSE

AGUNDEZ MACIAS, ISABEL
GUTIERREZ FERNANDEZ, PEDRO_______________________________________________________________________________

TEE: 14 (07) 12:40 MARTIN DURAN ,LEANDRO
ALEGRE SANTOS, JERONIMO

GARCIA CHAVES, JUAN ALFONSO
PÉREZ APARICIO, ÁNGEL_______________________________________________________________________________

TEE: 15 (08) 12:30 CONEJERO REY, JOSE LUIS
GARCIA MENENDEZ, EVA MARIA

VICENTE MUÑOZ, CARMEN
HERNANDEZ-BOTEJARA A., ALBERTO_______________________________________________________________________________

TEE: 16 (09) 12:30 DE TORRES IGLESIAS, CONCEPCION
HERNANDEZ BERROCOSO, JOSE-GUILLERMO

COSTA CABANILLAS, CARMEN
HERNANDEZ BAQUERO, JOSE_______________________________________________________________________________

TEE: 17 (10) 12:30 VIVAS FERNANDEZ, JOSE MARIA
TOVAR  BREÑA, JESUS

HERNANDEZ MATEOS, JESUS
HERNANDEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL_______________________________________________________________________________

TEE: 18 (11) 12:30 IBAÑEZ POZANCO, JACINTO
IBAÑEZ POZANCO, PEDRO

MARCOS RUIZ, MIGUEL ANGEL
MUÑOZ GONZALEZ, ANGEL_______________________________________________________________________________



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 03/11/2018
Hora Listado: 12:36:59

COPA ESPAÑA 9 HOYOS PAREJAS
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Stableford   (Recorrido: TALAYUELA) FECHA: 04/11/2018  CODIGO: 991218308

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_________________________________________________________________________________

TEE: 18 (12) 12:40 CUELLO ALONSO, JULIAN
GARCIA DOMINGUEZ, SEBASTIANA

SARMIENTO NUÑEZ, HANS
SARMIENTO OLANO, OSCAR_______________________________________________________________________________


